Директору МКУ «Маттехобеспечение Сенное»

                                                         Н.П. Дудко

ЗАКЛЮЧЕНИЕ
по результатам экспертизы проекта постановления администрации

Сенного сельского поселения Темрюкского района
«О внесении  изменений  в постановление администрации Сенного сельского

поселения Темрюкского района от 10 августа 2020 года № 103 «Об
утверждении административного регламента исполнения муниципальной

функции «Осуществление муниципального контроля за сохранностью
автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов

поселения»»

              Общий отдел администрации Сенного сельского поселения Темрюкского
района,  рассмотрев проект постановления администрации Сенного  сельского
поселения  Темрюкского  района  «О  внесении   изменений   в  постановление
администрации  Сенного  сельского  поселения  Темрюкского  района  от  10
августа  2020  года  №  103  «Об  утверждении  административного  регламента
исполнения  муниципальной  функции  «Осуществление  муниципального
контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах
населенных пунктов поселения»», поступивший от Н.П. Дудко установил:
          1. Проект нормативного правового акта размещен на официальном сайте
администрации Сенного сельского поселения Темрюкского района в  разделе
«антикоррупционная  экспертиза»  для  проведения  независимой  экспертизы
нормативных  правовых  актов  администрации  Сенного  сельского  поселения
Темрюкского района на коррупциогенность 04.09.2020 года.
          В срок, установленный п.4.2 Порядка антикоррупционной экспертизы
нормативных  правовых  актов  администрации  Сенного  сельского  поселения
Темрюкского района и проектов нормативных правовых актов администрации
Сенного  сельского  поселения  Темрюкского  района,  утвержденного
постановлением  администрации  Сенного  сельского  поселения  Темрюкского
района от 2 февраля   2018 года № 25, от независимых экспертов заключения не
поступали.
          2.  В  ходе  антикоррупционной  экспертизы  проекта  нормативного
правового акта, коррупциогенные факторы не обнаружены,
          3. Проект нормативного правового акта может быть рекомендован для
официального принятия.

Начальник общего отдела администрации                                               Н.Н.Усова
16.09.2020